
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 13:13:52

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

APC NETWORK UPS 12VDC 3A

Cena celkem: 1 390 Kč
 (bez DPH: 1 149 Kč)
Běžná cena: 1 529 Kč
Ušetříte: 139 Kč
Kód zboží: UPSAPC0248
Part No.: CP12036LI
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

APC Network UPS 12VDC 3A

Kompaktní UPS dimenzovaná pro 36W (max.) a 12V vstup/výstup. Lithium-iontová baterie poskytuje průměrnému
routeru až 4 hodiny provozu (5 W), aby byla zajištěna spolehlivá konektivita. Součástí balení jsou různé DC konektory, které
umožňují připojení k široké škále 12V síťových zařízení různých výrobců.

Doba zálohování:
240 minut při 5 W
200 minut při 6 W
60 minut při 20 W
30 minut při 36 W

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Všeobecné
Konfigurace: desktop
Typové číslo: CP12036LI
Jmenovitý výkon: 36 W
Typ baterie: Li-Ion
Uživatelské rozhraní: LED
Komunikační porty: ne
Rozměry: 109 × 99 × 25 mm
Hmotnost: 0,3 kg
Barva: bílá–černá

Vstup
Připojení vstupu: DC 5,5 × 2,5 mm



Jmenovité napětí: DC 12 V

Výstup
Výstupní zásuvky/konektory: 4 ks (1,7 až 2,5 mm | 2,5 až 1,7 mm | 2,1 až 2,5 mm | 2,5 až 2,1 mm)
Délka kabelu: 80 cm (konektor 5,5 × 2,5 mm)
Výstupní napětí/proud: 12 V (3 A)

Baterie
Typ: Li-ion
Kapacita: 27,75 Wh
Napětí: 11,1 V
Obvyklá doba nabíjení: 12 hodin


